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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE









Specialist


Marrëdhëniet�me Jashtë�të KKSHC-së








Përgjegjës�Sektori i Administrimit të Programeve të Granteve dhe


Zhvillimit Rajonal














Specialist


Zhvillimi i Projekteve��














Specialist�Draftimi dhe Përgatitja e Materialeve




















DREJTORI EKZEKUTIV








Specialist


Grantet e Zhvillimit të Filantropisë dhe të Komunitetit








Struktura Organizative








Specialist Bashkëpunimi Ndërkombëtar








Përgjegjës�Sektori i Zhvillimit të Programeve, Bashkëpunimit Ndërkombëtar dhe Komunikimit














Magazinier

















Specialist


Finance














Inspektor




















Specialist�Arkivim dhe Komunikim�











Sekretar i �Drejtorit Ekzekutiv








Specialist


Grantet e Zhvillimit të Shoqërisë Civile �











Specialist�Informimi, Publikimi,TIK








Përgjegjës�Sektori i�Financës dhe


Kontrolli i Brendshëm














